
 

Föräldramöte P09, söndag 2017-11-26 

Mötesanteckningar: 

 Ledare och föräldrar presenterar sig. 

 

 Laget 

 

o Truppen har växt från 22 anmälda spelare till ca 28 spelare. Då vi har 

ett stort lag kommer det finnas behov av en ”back-up tränare” som kan 

hjälpa till vid träningar och matcher. Frivilliga för detta var Johnny 

Andersson och Robert Larsén. 

o Om det är många spelare anmälda till match, så kommer vi dela upp de 

i 3 lag. Då får de spela 2 matcher istället för 3, och detta för att de ska 

få så mycket speltid som möjligt. 

 

 Match och träning 

 

o Träningarna följer Svenska fotbollsförbundets upplägg. Där vi tränar ett 

tema (t.ex. passningar) i ca 3 veckor.  

o Vid matcher så har vi inga fasta positioner utan alla är anfallare och 

försvarare, och vi lägger fokus på att tillämpa det vi tränat på. 

 

o Som förälder och supporter så hejar vi på GUSK och inte enskilda 

spelare. 

o Prata gärna med barnen om hur man beter sig på plan samt vilka ord 

som får sägas. 

o Skulle det förekomma svordomar eller oschysst beteende så kommer vi 

plocka av spelaren från plan. Gäller träning och match. 

 

 

 

 



 Laget,se 

 

o Alla måste ha tillgång till laget.se. Se till att kontaktuppgifter stämmer. 

Förutom information kommer vi skicka ut anmälningsförfrågningar till matcher. 

Försök att svara i tid eftersom vi använder anmälningsunderlaget för att sätta 

ihop lagen till kommande matcher.  

Två föräldrar kan vara registrerade på en spelare. 

 

 

 

 Träningstider 

 

o Vi börjar träna igen efter nyår. Då är det söndagar mellan 10-11 som 

gäller. Datum läggs ut på hemsidan 

o Vi vill träna 2 gånger i veckan sen på våren. Återstår att se om det finns 

tider samt vilka tider det blir. 

o Klä barnen efter väder. Boll, vattenflaska med vatten och benskydd 

(obligatoriskt) ska tas med på match och träning. 

 

 Lagföräldrar 

 

o Vi behöver föräldrar som kan samordna praktiska saker runt laget som 

grillning vid hemmamatcher, matchvärdar, schemalägga kioskuppgifter, 

försäljning av lotter mm. Frivilliga för detta är Lia Andersson och Erik 

Broden. Fler föräldrar behövs för att vi ska få till allt runt omkring så bra 

som möjligt. 

o Vi behöver en kassör som kan öppna lagkonto, redovisa lagkassa, 

betala avgifter till cuper, mm. Robert Larsén tar hand om detta. 

 

 Övriga frågor 

 

o Ska vi ha lagoverall? Vi ledare tycker att det blir dyrt med overall och 

det är inte säkert att alla har råd med det. En overall kostar mellan 800-

1000 kr. 

 

 

 

 

 


